México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2298409-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2298409
31.2970 Litros    $18.334099 $573.80

Subtotal $573.80
IVA 16.00% $89.38
TOTAL PESOS : $663.18

(seiscientos sesenta y tres pesos 18/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
ltTGSIbtcTfMaiTvVgAg4kktE65AJbjO2GFkdp
K8n/VxSloL+btwH5Cept2aCJ95k31K0HvhM87
s6V9yJqOqqZ1IinDAAK6Pzwyod2P2VBx/pUD
p7+ko1BYZ0ohUVwnx2ZR82NZgO+07kmGsV
2aCtmMSjtS+pAZA8rz/zZD9Qumyb7ZcG83hi